Groupement Mise a jour le 01/01/2019

Sl des Gaves et du Saleys (Siren : 256404773)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIVU)

Syndicat a la carte non

Commune siége Sauveterre-de-Béarn

Arrondissement Oloron-Sainte-Marie

Département Pyrénées-Atlantiques

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 25/02/2005
Date d'effet 25/02/2005
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Jean LABOUR
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege Mairie
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 64390 Sauveterre-de-Béarn
Téléphone 05 59 38 98 22

Fax

Courriel sivugavesetsaleys@laposte.net

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 53

Dept

64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

18 331
41,26

Commune (N° SIREN)

Abitain (216400044)

Andrein (216400226)

Angous (216400259)

Araujuzon (216400325)

Araux (216400333)

Athos-Aspis (216400713)
Audaux (216400754)

Auterrive (216400820)
Autevielle-Saint-Martin-Bideren (216400838)
Barraute-Camu (216400960)
Bastanes (216400994)

Bérenx (216401125)

Bugnein (216401497)
Burgaronne (216401513)
Carresse-Cassaber (216401687)
Castagnéde (216401703)
Castetbon (216401760)
Castetnau-Camblong (216401786)
Charre (216401869)

Dognen (216402016)

Escos (216402057)

Espiute (216402156)

Gestas (216402420)
Guinarthe-Parenties (216402511)
Gurs (216402537)

Jasses (216402818)

Laas (216402875)
Labastide-Villefranche (216402917)
Lahontan (216403055)
Lay-Lamidou (216403261)

Léren (216403345)
L'Hépital-d'Orion (216402636)
Méritein (216403816)

Montfort (216404038)

Nabas (216404129)

Narp (216404145)

Navarrenx (216404160)

Mise a jour le 01/01/2019

Population

98
132
105
210
150
216
247
130
215
174
135
439
236
102
685
219
186
467
215
223
243
111

67
237
482
141
137
353
515
126
222
143
297
186
111
118

1113

2/3



Groupement Mise a jour le 01/01/2019

64 Ogenne-Camptort (216404202) 251
64 Oraas (216404236) 177
64 Orion (216404277) 154
64 Orriule (216404285) 137
64 Ossenx (216404343) 52
64 Préchacg-Navarrenx (216404590) 163
64 Rivehaute (216404665) 288
64 Saint-Dos (216404749) 160
64 Saint-Gladie-Arrive-Munein (216404806) 212
64 Saint-Pé-de-Léren (216404947) 263
64 Salies-de-Béarn (216404996) 4 822
64 Sauveterre-de-Béarn (216405134) 1 499
64 Sus (216405290) 384
64 Susmiou (216405308) 373
64 Tabaille-Usquain (216405316) 45
64 Viellenave-de-Navarrenx (216405555) 165
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Assainissement non collectif

- conception, réalisation et fonctionnement. - Dans le cadre de la compétence relative a la gestion et la vérification des
systémes d'assainissement autonome, pour les installations existantes : prise en charge des opérations d'entretien,
réhabilitation des systéemes d'assainissement non collectifs portant nuisances a I'environnement ou a la salubrité publique

(suivi des travaux, opération pour compte de tiers).

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

64 Agence publique de gestion locale (256404393) SM ouvert 738 026

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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